95 COMMA 4 DEL D.LGS. 50/2016 DETERMINATO MEDIANTE RIBASSO SULL'ELENCO PREZZI POSTO A BASE DI GARA

L’importo  complessivo  a  misura  dei  lavori  e  delle  forniture  e  di  ogni  quant’altro  comunque  necessario
costituente oggetto del presente appalto ammonta ad  € 310.000,00 (trecentodiecimila/00) comprensivi
degli oneri per la sicurezza di cui al D.lgs.81/2008 e s.m.i., al netto di IVA di Legge. Categoria prevalente
“OG1“:   € 187.661,64 (centoottasettemilaseicentossessantuna/64)  Oneri  per  la  sicurezza:  €  7.368,42
(Euro settemilatecentosessantaotto/42), (D.lgs.n.81/2008 e s.m.i.

[...]

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €    100.000,00

TOTALE COMPLESSIVO  €    410.000,00

ART 1.3

AMMONTARE DELL'APPALTO

L’importo complessivo a misura dei lavori e delle forniture e di ogni quant’altro comunque necessario
costituente oggetto del presente appalto ammonta ad  € 310.000,00 (trecentodiecimila/00) comprensivi
degli oneri per la sicurezza di cui al D.lgs.81/2008 e s.m.i., al netto di IVA di Legge. Categoria prevalente
“OG1“:   € 187.661,64 (centoottasettemilaseicentossessantuna/64)  Oneri  per  la  sicurezza:  €  7.368,42
(Euro  settemilatecentosessantaotto/42),  (D.lgs.n.81/2008  e  s.m.i.